
Petr K. (Petr KOVI) ID 378249 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 0:16

PODMÍNKY PRODEJE
Kontakt:
  Petr Kováč, Blatnice 259, 330 25 Blatnice u Plzně, IČO: 64873919, tel.: +420603100818.
  Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Nýřany

  ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

  STRUČNÝ VÝŇATEK Z PODMÍNEK PRODEJE:

 ++++ Po potvrzení objednávky emailem je objednávka považována za platnou a zaevidována prodávajícím. Zboží, které je
skladem, expedujeme do 2-5 pracovních dnů po obdržení platby.
 ++++ V případě vyprodání artiklu u našeho dodavatele si vyhrazujeme právo Vaši objednávku zrušit, o čemž Vás budeme
neprodleně informovat.

 ++++ Doprava a platba:
  * Osobní odběr: 0 Kč, osobní převzetí je možné JEN PO PŘEDCHOZÍ DOHODĚ V NÝŘANECH NEBO V PLZNI-RADOBYČICÍCH, v
tom případě vám nebude účtováno balné ani poštovné a je možno dohodnout i platbu při předání v hotovosti.

  * pokud není přímo u zboží uvedeno jinak, zasíláme zboží prostřednictvím přepravní společnosti Intime - věci do 1 kg 80 Kč,
nad 1 kg 90 Kč.

  * drobnější zboží můžeme zaslat i Českou poštou - dle tarifu ČP

  REZERVACE DRŽÍME BEZ PŘEDCHOZÍ DOHODY MAX. 24 HODIN - POKUD REZERVACI NEPOTVRDÍTE, ZBOŽÍ UVOLŇUJEME K
DALŠÍMU PRODEJI.

  Prodávající není plátcem DPH.
  Veškeré ceny jsou uvedeny včetně DPH.

  *********************************************************************************************
  PODMÍNKY PRODEJE V PLNÉM ZNĚNÍ:
  Obchodní podmínky

  Úvodní ustanovení
  Níže uvedené Obchodní podmínky platí výhradně pro nákup v internetovém obchodě www.ruznevecicky.eshop-zdarma.cz a
pro ID 362061 www.mimibazar.cz. Tyto Obchodní podmínky specifikují a vymezují práva a povinnosti prodávajícího a
zákazníka nakupujících v těchto internetových obchodech (dále jen kupující).

  Doba dodání
  Po potvrzení objednávky emailem je objednávka považována za platnou a zaevidována prodávajícím.
  Zboží, u kterého není uvedena dostupnost, je SKLADEM a je expedováno ve většině případů nejpozději do 5-ti pracovních
dnů za předpokladu, že platba za zboží je již připsána na účet prodávajícího nebo kupující zvolí dodání na dobírku. Pokud
prodávající není schopen provést expedici v této lhůtě, je povinen kontaktovat klienta. Za konečnou dodávku zboží nese
zodpovědnost Česká pošta, s. p. U zboží, kde je uvedena delší dodací lhůta, jsme v případě vašeho zájmu schopni zajistit
rychlejší dodání prostřednictvím PPL - kontaktujte nás.

  Doprava a platba
  Pro zasílání zboží prodávající využívá služeb České pošty, s. p. a PPL.

  Obecný ceník poštovného a balného:
  * Osobní odběr: 0 Kč, osobní převzetí je možné JEN PO PŘEDCHOZÍ DOHODĚ V NÝŘANECH NEBO V PLZNI-RADOBYČICÍCH, v
tom případě vám nebude účtováno balné ani poštovné a je možno dohodnout i platbu při předání v hotovosti.

  * Doporučený balíček, doporučená zásilka, cenný balík , obchodní balík České pošty: dle tarifu, při platbě dobírkou se k
částce připočítává 50 Kč
  Balíky jsou doručovány v pracovní dny v běžné doručovací době, kterou Česká pošta nabízí v dané lokalitě. V případě, že
nebudete zastiženi na uvedené adrese, bude zásilka uložena na nejbližší poště skladující balíky a budete upozorněni tzv.
Výzvou ve vaší schránce. Pozor: pokud si zboží nevyzvednete do 15 kalendářních dnů, je automaticky odesíláno zpět.
  * PPL: 100 Kč při platbě předem, 150 Kč při platbě dobírkou. Balíčky jsou doručovány následující den po podání.

  Objednávka a uzavření kupní smlouvy
  Veškeré objednávky podané prostřednictvím internetového obchodu www.ruznevecicky.eshop-zdarma.cz jsou závazné.
Podáním objednávky kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito Obchodními podmínkami včetně podmínek reklamace a že s

                                                stránka 1 / 2



Petr K. (Petr KOVI) ID 378249 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 0:16

nimi souhlasí.
  Objednávka je návrhem kupní smlouvy. Kupní smlouva je uzavřena okamžikem převzetí objednaného zboží kupujícím.
  Podmínkou platnosti elektronické objednávky je vyplnění veškerých formulářem předepsaných údajů a náležitostí.
  Místem dodání zboží je adresa uvedená kupujícím v registračním formuláři nebo v závazné objednávce.
  Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího, pod podmínkou zaplacení kupní ceny, jeho převzetím.
  Vyplněním registračního formuláře, či závazné objednávky v rámci internetového obchodukupující dává prodávajícímu
souhlas k shromažďování a archivování osobních údajů o kupujícím a o jeho nákupech.
  Ceny uvedené v ceníku jsou konečné.
  Prodávající si vyhrazuje právo odmítnout vyřízení objednávky, pokud jsou objednací údaje neúplné nebo vzbuzují pochybnost
o skutečném úmyslu zákazníka objednat zboží. O tomto odmítnutí zašle prodávající informaci na e-mailovou adresu
kupujícího.

  Odstoupení od kupní smlouvy (vrácení zboží)
  Podle § 53 odstavce 6 zákona číslo 40/1964 Sb. Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů, má kupující právo
odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do 14-ti dnů od převzetí zboží. Pokud se tak rozhodne, musí nepoškozené zboží, bez
známek užívání nebo opotřebení, v původním obalu poslat doporučeně zpět v uvedené lhůtě (určující je datum odeslání). Po
obdržení vráceného zboží prodávající obratem kupujícímu vrátí zpět odpovídající částku předem dohodnutým způsobem.
Kupující nemůže odstoupit podle § 53 odstavce 7 zákona č. 40/1964 Sb. Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů od
Kupní smlouvy na dodávku zboží upraveného podle přání kupujícího nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé
zkáze, opotřebení nebo zastarání.
  Zboží vrácené zasláním na dobírku nebude přijato!

  Závěrečná ustanovení
  Tyto Obchodní podmínky platí ve znění uvedeném na internetových stránkách prodávajícího v den odeslání elektronické
objednávky kupujícím.
  Odesláním elektronické objednávky kupující bez výhrad přijímá veškerá ustanovení Obchodních podmínek ve znění platném
v den odeslání objednávky, jakož i v den odeslání objednávky platnou cenu objednaného zboží včetně poštovného uvedenou v
katalogu internetového obchodu www.ruznevecicky.eshop-zdarma.cz, nebylo-li v konkrétním případě prokazatelně dohodnuto
jinak. Odeslanou objednávkou je kupující neodvolatelně vázán.
  Storno objednávky může kupující bez souhlasu prodávajícího provést maximálně do 24 hodin od objednání, nebo poté, je-li
dodavatelem překročena písemně potvrzená dodací lhůta. V dalších případech je nutná dohoda s prodejcem.
  Prodávající a kupující se výslovně ve smyslu ustanovení § 262 odstavce 1 zákona číslo 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku ve
znění pozdějších předpisů dohodli, že není-li podmínkami výslovně stanoveno jinak, řídí se jejich práva a povinnosti obecně
platným právním řádem České republiky tak, jak je ustanoven ve sbírce zákonů, především potom zákonem číslo 40/1964 Sb.
Občanského zákoníku a zákonem číslo 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku.

  Prodávající není plátcem DPH.
  Veškeré ceny jsou uvedeny včetně DPH.

  Pro větší důvěryhodnost uvádím, že jsme již zavedeným prodejcem i na MIMIBAZARU (www.mimibazar.cz, ID 24703) -
podívejte se na více než 600 kladných hodnocení!! Toto uvádím pro ověření důvěryhodnodnosti prodávajícího.
  Podmínky byly naposledy upraveny: 25.5.2011, 12:37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

